
 

 

Classi docenti 
discipline 

attribuite 

 

 

 

 

 

tot. 

ore 

ore da 

aggiungere 
Ore totali 

tot. ore compresenza delle 

classi  

 

1A 

 

 

 

Ricci  Inglese 1  1 / 1 

6 + IRC Pignotti 

Baglioni 

Storia 

Geografia 

Musica 

Motoria 

 

2 

2 

1 

1 

 

 6 / 6 

Carosi  

Italiano 

Matematica 

Arte  

Scienze 

 

 

9 

6 

1 

2 

 

 18 +4 22 
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2A 

2B 

Di Girolamo 

 

Italiano 

 

Arte 

Musica 

 

8+8 

1+1 

1+1 

16 

 

2 

 

2 

20 h + 2 22h 

6 + 

Religione Pignotti Piccioni 

Matematica 

Scienze 

Motoria 

6 + 6 

2 + 2 

1 + 1 

12 

4 

2 

18 h +4 22h 

Cantalamessa 

Storia 

Geografia 

Inglese 

2 +2 

2+2 

2+2 

4 

4 

4 

12h 

 

 

/ 
12  

3A 

3B 

 

Angelini S.  

 

Italiano 

Inglese 

 

7 + 7 

3+3 

 

 

20 

 

20h 

 

+2 

 

22 h 

                  IRC Pignotti + 4 

 

 

 

Antolini 

 

Matematica 

Musica 

Motoria 

 

6 + 6 

1+1 

1+1 

 

12 

2 

2 

 

20 h 

 

+ 2 

 

22 h 

 



Scienze 2+2 4 

Cantalamessa 

Storia 

Geografia  

Arte 

 

2 + 2 

2 + 2 

1+1 

 

4 

4 

2 

 

 

10 h / 10 h 

 

        4^A 

4^B 

 

 

 

Angelini L.  

 

Italiano 

Arte 

Musica 

 

 

7+7 

1+1 

1+1 

 

14 

2 

2 

   18h        +4       22h 
 

 

 

 

 

+ 12 

 IRC Pignotti + 4h motoria 

Scutti Simone 

 

Simonetti 

Valeria  

Matematica 

Inglese 

 

6 + 6 

3+3 

 

 

12 

  6 

 

 

18h +4 22h 

Ranalli 

 

Storia 

Geografia 

Scienze  

 

 

2 + 2 

2 + 2 

2+ 2 

 

4 

4 

4 

 

12 h +4 16h 



 

 

Posto potenziato Seghetti Daniela per alternativa e sostituzioni.  

5^A 

5^B 

 

 

Ricci 

 

Italiano 

Inglese 

 

 

7 + 7 

3+3 

 

 

14 

6 

 

 

  20 h +1 22 h 

 

 

+ 11 compresenza 

 

IRC Pignotti/Cameli + 4h 

motoria Scutti Simone 

 

Galanti  

Matematica 

Scienze 

 

6 + 6 

2 + 2 

 

12 

4 

 

16h +6 22h 

Baglioni 

 

 

Storia 

Geografia 

Musica 

Arte 

 

2 +2 

2 +2 

1 +1 

1+1 

4 

4 

2 

2 

12 h + 4 
16 h 

 


